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Médecin interne FMH

Langues
FR

Formation

2021
2020
2011-2014

2010-201
2009-201
2008-2009

1997-2005

Titre FMH de médecine interne générale
Titre FMH de médecin practicien

Master de Médecine

Université de Lausanne

Capacité d’allergologie initiée

Faculté de médecine de Strasbourg (France)

DU d’Approfondissement en Médecine Générale
Université de Montpellier 1 (France)

DIU d’Ophtalmologie médicale
Université de Montpellier 1 (France)

Doctorat d’Etat en Médecine
(Bénin)

Expérience professionnelle

Depuis 2019

2014-2019

2006-2008

Médecin de premier recours
Médicentre de Tavannes

Médecin assistante
Hoépital du Jura, Réseau de I'’Arc et Médicentre de Moutier

Médecin de premier recours dans divers centres médicaux
(Bénin)

Accréditation

Medicentre Tavannes

Spécialités

Médecine interne

Contactez-nous

1/2


https://www.swissmedical.net/fr/centres-medicaux/medicentre-tavannes
https://www.swissmedical.net/fr/medecine-interne

Médicentre Tavannes
Grande-Rue 32
2710 Tavannes

T 032 4831010
contact@medicentre-tavannes.ch

Téléchargez la vCard
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